ПРОЕКТ

Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

РЕШЕНИЕ
_______________№________

г.Окуловка

О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов  Окуловского городского поселения
третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии с частями 1,4,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3, 5 статьи 7 областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Уставом Окуловского городского поселения, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 на 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:
Управляющий Делами                                                                М.Я. Исаева

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов Окуловского городского поселения
«О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов  Окуловского городского поселения
третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2»

Данный проект решения подготовлен в соответствии с частями 1,4,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3, 5 статьи 7 областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Уставом Окуловского городского поселения.

По результатам проведения управлением Делами Администрации Окуловского муниципального района антикоррупционной экспертизы – в проекте настоящего решения коррупциогенные факторы отсутствуют.

Управляющий Делами                                                             М.Я. Исаева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета депутатов Окуловского городского поселения

от____________№______
«О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов  Окуловского городского поселения
третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2»
_____
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Начальник правового управления

Е.А.Шоломова

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Н.В. Микулевич

	Заместитель Главы администрации района по экономическому развитию, председатель комитета финансов

Т.В. Васильева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
решения      от  ___________ № ______
«О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов  Окуловского городского поселения

третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2»
	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Управление делами
	2

	2.
	Газета «Окуловский вестник»
	1

	3.
	Территориальная избирательная комиссия
	1

	4.
	Бюллетень
	1

	Итого
	5

Ведущий специалист

управления Делами

Администрации Окуловского

муниципального района                                             Н.В. Маркова